

Specificații de pret (F4.2)

 Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1576586338347 (21016542)

Data: „22-26” decembrie 2019

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada trimestrului I 2020

Pagina: __ din __

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Lotul 1										
1	15111100-0	Carne de vita fara os, fara grasime, refrigerata, de calitatea I	kg	150	80,00	96,00	12000,00	14400,00		
2	15112130-6	Piept de pui fara os in stare congelata	kg	250	52,00	62,40	13000,00	15600,00		
3	15112130-6	Aripi de pui in stare congelata	kg	100	34,17	41,00	3416,67	4100,00		
4	15131620-7	Carne tocata fara os, fara grasime refrigerata	kg	100	31,67	38,00	3166,67	3800,00		
5	15113000-3	Carne dd porc fara os, fara grasime, refrigerata, de calitatea I	kg	150	71,67	86,00	10750,00	12900,00		
		Total lot:					42333,33	50800,00		
Lotul 2										
1	03311000-2	Peste Argentina congelat fara cap si maruntaie, ambalaj in cutii de carton	kg	150	39,17	47,00	5875,00	7050,00		
2	03311000-2	Peste Hec congelat fara cap si maruntaie, ambalaj in cutii de carton	kg	150	35,00	42,00	5250,00	6300,00		
3	03311000-2	Peste Macrou congelat ambalaj in cutii de carton	kg	100	51,67	62,00	5166,67	6200,00		
		Total lot:					16291,67	19550,00		
Lotul 3										
1	15613380-5	Crupe de ovas pachete a cite 1kg	kg	70	10,42	12,50	729,17	875,00		
2	03211100-4	Crupe de griu maruntit (arnautca) pachete a cite 1kg	kg	70	8,08	9,70	565,83	679,00		
3	15870000-7	Crupe de hrisca pachete a cite 1kg	kg	120	14,95	17,94	1794,00	2152,80		
4	15614000-5	Orez rotund pachete a cite 1kg	kg	120	11,75	14,10	1410,00	1692,00		
5	15625000-5	Crupe de gris pachete a cite 1kg	kg	30	7,62	9,14	228,50	274,20		
6	03212213-6	Mazare slefuita pachete a cite 1kg	kg	75	6,48	7,00	486,11	525,00		
7	03211200-5	Crupe de porumb pachete a cite 1kg	kg	65	7,08	8,50	460,42	552,50		
8	03221210-1	Fasole pachete a cite 1kg	kg	50	21,11	22,80	1055,56	1140,00		
		Total lot:					6729,58	7890,50		
Lotul 4										
1	15821200-1	Biscuiti in asortiment ambalate in cutii de carton	kg	80	15,67	18,80	1253,33	1504,00		
2	15821200-1	Turte dulci ambalate in cutii de carton	kg	90	16,50	19,80	1485,00	1782,00		
		Total lot:					2738,33	3286,00		
Lotul 5										
1	15411100-3	Ulei de floarea soarelui rafinat, deodorizat, sticle de 5L	L	100	15,75	18,90	1575,00	1890,00		

3	15332200-6	Magiun ambalaj in borcane de sticla de 860gr	buc	30	16,17	19,40	485,00	582,00
4	15331470-2	Mazare verde conservta ambalaj in borcane de sticla de 720ml	buc	30	9,83	11,80	295,00	354,00
5	15244000-0	Icra de vinete ambalaj in borcane de sticla de 720gr	buc	15	15,67	18,80	235,00	282,00
		Total lot:					1850,00	2220,00
Lotul 14								
1	15821200-1	Napolitane, ambalaj in cutii de carton	kg	50	23,00	27,60	1150,00	1380,00
		Total lot:					1150,00	1380,00
Lotul 16								
1	03212100-1	Cartofi proaspeti alungiti cu in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi: fara colti, in saci de 25-30kg.	kg	1575	6,85	7,40	10791,67	11655,00
2	03221400-0	Varza in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi. in saci de 15-20kg.	kg	700	7,22	7,80	5055,56	5460,00
3	03221112-4	Morcov, de marime medie, in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi. in saci de 15-20kg.	kg	250	7,96	8,60	1990,74	2150,00
4	03221111-7	Sfecla rosie de masa de marime medie in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi. In saci de 15-20kg.	kg	150	6,30	6,80	944,44	1020,00
5	03221113-1	Ceapa uscata in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi: ambalat in saci 10-15kg	kg	200	7,22	7,80	1444,44	1560,00
6	03221270-9	Castraveti in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	65	29,63	32,00	1925,93	2080,00
7	03221240-0	Tomate in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	65	29,63	32,00	1925,93	2080,00
8	03221113-1	Usturoi in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	5	44,44	48,00	222,22	240,00
9	03222240-7	Mandarine in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	120	22,00	26,40	2640,00	3168,00
10	03222321-9	Mere in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	750	7,22	7,80	5416,67	5850,00
11	03222250-0	Lamiie in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	20	25,83	31,00	516,67	620,00
12	03222220-1	Portocale in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	135	20,33	24,40	2745,00	3294,00
13	03222111-4	Banane in stare proaspata, fara deteriorari, contaminari de mucegai, putregai, insecte si viermi	kg	135	22,33	26,80	3015,00	3618,00
14	15330000-7	Castraveti murati in ambalaj pina la 10kg	kg	50	15,00	18,00	750,00	900,00
15	15330000-7	Rosii murate in ambalaj pina la 10kg	kg	50	15,00	18,00	750,00	900,00
16	15330000-7	Varza murata in ambalaj pina la 10kg	kg	50	15,00	18,00	750,00	900,00
		Total lot:					40884,26	45495,00
							143014,42	167337,30

Ofertantul: "Lovis-Angro" SRL Adresa: str. Columna 170 Numele, prenumele: Sofrone Lilian În calitate de: Director